










VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
„Stabilizace klenby starého důlního díla“, kód akce: Akce nemá číselný kód, je součástí položky Provozní práce. 

6 

Projektantem zpracovaný soupis prací je oceněný v rozpočtářském programu cenové soustavě 
KROS 4 (rozpočet). 

Oceněný soupis prací musí být předložen v nabídce, ve stejném formátu v jakém byl Zadavatelem předán 
k vyplnění nebo ve formátu obsahově shodném. Dodavatel ocení všechny položky soupisu prací hodnotou 
vyšší než nula (nulovou částku požaduje Zadavatel odůvodnit), žádná položka nesmí být pozměněna ani 
vypuštěna. V případě, že bude soupis prací změněn či upraven v rozporu s požadavky Zadavatele, může být 
účastník vyloučen, resp. v případě vybraného dodavatele bude v souladu s ust. § 48 ZZVZ vyloučen. 

Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu veřejné zakázky 
dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle 
změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající 
změně sazby daně z přidané hodnoty. 

Není-li účastník registrovaným plátcem DPH, sazbu této daně neuvede a skutečnost, že není jejím plátcem, 
uvede v nabídce. 

Jinou formu zpracování nabídkové ceny Zadavatel nepřipouští. 

8. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky (závazný text Smlouvy) tvoří přílohu č. 5 této výzvy a jsou její nedílnou 

součástí. Účastník výběrového řízení nebude Smlouvu přikládat do nabídky.  

Účastník podáním nabídky akceptuje veškeré podmínky uvedené v závazném textu Smlouvy, 
což potvrdí předložením čestného prohlášení, které je přílohou č. 6 této výzvy. 

Zadavatel připouští pouze následující úpravy závazného textu Smlouvy, která bude uzavírána s vybraným 

dodavatelem:  

˗ doplnění identifikačních a kontaktních údajů vybraného dodavatele, včetně titulu, jména, příjmení 

a funkce osoby podepisující Smlouvu za dodavatele a osoby zastupující dodavatele ve věcech 

technických, nabídkovou cenu a doplnění identifikačních údajů případných poddodavatelů 

(vše zažluceno), bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

Tyto údaje budou doplněny Zadavatelem podle údajů uvedených v čestném prohlášení o akceptaci OPP 

a z dalších relevantních dokladů z nabídky vybraného dodavatele. 

9. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění nebude v případě tohoto výběrového řízení ze strany Zadavatele organizována, neboť 

místo stavebních prací je veřejně přístupné. V případě zájmu mohou účastníci výběrového řízení provést 

rekognoskaci řešeného území sami.  

10. Lhůta a způsob pro podání nabídky 

Dodavatel je povinen podat nabídku v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje  
E-ZAK nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, což je dne 2. prosince 2020 do 9:00 hodin. 

Nabídka doručená po lhůtě stanovené pro její podání nebo jiným způsobem, než je stanoveno v této výzvě, 
je považována za nepodanou, k takové nabídce Zadavatel v průběhu řízení nepřihlíží. Dodavatel bude 
v takovém případě Zadavatelem vyrozuměn. 

Nabídka bude zpracována v písemné formě výhradně v českém či slovenském jazyku, v souladu 
s požadavky Zadavatele uvedenými v této výzvě. Předkladateli cenové nabídky nepřísluší náhrada nákladů 
za zpracování a podání cenové nabídky. 

Každý dodavatel může ve výběrovém řízení podat pouze jednu cenovou nabídku, přičemž nabídka 
nemusí být podána v podobě jednoho dokumentu. 








